中共广东工业大学委员会文件

广工大党干字〔2019〕1 号

 ★

关于张永康等 24 名同志任职的通知

各二级党委、党总支、直属党支部：

经学校党委常委会研究，决定张永康等同志的任职事项，

现通知如下：

1.   机电工程学院党委副书记：张永康

2.   自动化学院党委副书记：周郭许

3.   轻工化工学院党委副书记：王铁军

4.   信息工程学院党委副书记：原玲

5.   土木与交通工程学院党委副书记：刘锋

6.   管理学院党委副书记：张德鹏

7.   计算机学院党委副书记：程良伦

8.   材料与能源学院党委副书记：陈颖

9.   环境科学与工程学院党委副书记：宁寻安

10. 外国语学院党委副书记：蔡荣寿

11. 应用数学学院党委副书记：王振友

12. 物理与光电工程学院党委副书记：赵韦人

13. 艺术与设计学院党委副书记：胡飞

14. 政法学院党委副书记：邵俊武

15. 马克思主义学院党总支副书记：揭晓

16. 建筑与城市规划学院党委副书记：蔡云楠

17. 经济与贸易学院党委副书记：谢卫红

18. 生物医药学院党委副书记：赵肃清

19. 国际教育学院党委副书记：陈晓茹

20. 继续教育学院党总支副书记：张成科

21. 体育部党总支副书记：龚建林

22. 实验教学部党总支副书记：万频

23. 通识教育中心、文化素质教育中心党总支副书记：

   孙恩乐

24. 广东工大资产经营有限公司直属党支部书记：陈辉

以上人员职务任命时间从 2019 年 1月 2 日算起。

  中共广东工业大学委员会

              2019 年 1月 8 日